
č. j.  Si 112/2024 - 3  

 

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 112/2024 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Bc. Ivana Bittnerová 

DNE:  12. 4. 2024   

 
Poskytnutí informace 
 
Vážená paní, 
 
Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 6. 4. 2024 prostřednictvím datové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete následující 
informace:  
 
„1) Kolik návrhů na povolení obnovy řízení v trestním řízení za rok 2021, kolik za rok 2022, kolik za rok 
2023 a kolik za měsíce leden až březen 2024 bylo výše nadepsanému soudu doručeno?  
 
2) Kolik návrhů na povolení obnovy řízení v trestním řízení za rok 2021 bylo výše nadepsaným soudem 
zamítnuto, kolik povoleno, v kolika z nich nebylo doposud rozhodnuto a v kolika z nich byl návrh vzat zpět?  
 
3) Kolik návrhů na povolení obnovy řízení v trestním řízení za rok 2022 bylo výše nadepsaným soudem 
zamítnuto, kolik povoleno, v kolika z nich nebylo doposud rozhodnuto a v kolika z nich byl návrh vzat zpět?  
 
4) Kolik návrhů na povolení obnovy řízení v trestním řízení za rok 2023 bylo výše nadepsaným soudem 
zamítnuto, kolik povoleno, v kolika z nich nebylo doposud rozhodnuto a v kolika z nich byl návrh vzat zpět?  
 
5) Kolik návrhů na povolení obnovy řízení v trestním řízení za rok 2024 bylo výše nadepsaným soudem 
zamítnuto, kolik povoleno, v kolika z nich nebylo doposud rozhodnuto a v kolika z nich byl návrh vzat zpět?  
 
6) Kolik stížností proti rozhodnutí o návrhu a povolení obnovy řízení za rok 2021 bylo výše nadepsanému soudu 
doručeno?  
 
7) Kolik stížností proti rozhodnutí o návrhu a povolení obnovy řízení za rok 2022 bylo výše nadepsanému soudu 
doručeno?  
 
8) Kolik stížností proti rozhodnutí o návrhu a povolení obnovy řízení za rok 2023 bylo výše nadepsanému soudu 
doručeno?  
 
9) Kolik stížností proti rozhodnutí o návrhu a povolení obnovy řízení za měsíce leden až březen 2024 bylo výše 
nadepsanému soudu doručeno?  
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz


 2 Si 112/2024 
 

 

 

10) Prosím o seznam všem spisových značek, ve kterých byl návrh na povolení obnovy řízení za roky 2021, 
2022, 2023, 2024 povolen. Pro zjednodušení možné odpovědi Vám níže zasílám tabulku, do které je možné 
pouze vepsat požadovaná čísla a spisové značky.“ 
 

Povinný subjekt provedl lustraci požadovaných informací v informačním systému Krajského 
soudu v Plzni ISVKS v agendě T (2021) a Nt (2022 – 2024) a tyto jsou Vám poskytnuty 
prostřednictvím tabulky níže. 
 

 Celkem 

návrhů 

Zamítnutí Povoleno Nevyřízeno Zpětvzetí Nepřihlíženo Stížnosti 

2021 4 4 0 0 0 0 4 

2022 10 6 1 0 2 1 2 

2023 10 7 0 1 1 1 5 

2024 1 0 0 1 0 0 0 

 

Z dostupných údajů v informačním systému Krajského soudu v Plzni ISVKS vyplývá, že obnova 

řízení byla za sledované období povolena pouze v řízení vedeném pod sp. zn. 1 Nt 708/2022. 

 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

 

S pozdravem 

Bc. Ivana Bittnerová 

pověřená vyřízením žádosti o informace 

 


